INDICAÇÃO 0xxx/2014

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR VIEIRA
   E-mail: camaramvsc@yahoo.com.br
   fone: 47 3655-1130
   Rua: João Florentino de Sousa nº 688
   CNPJ.: 83.528.638/0001-27

REQUERIMENTO n.º 018/2018

A vereadora que o presente subscreve no uso de suas atribuições regimentais, e

após terem ouvido o plenário, REQUER o encaminhamento de ofício a Administração do

Hospital municipal São Lucas, solicitando o oportuno encaminhamento dos balancetes

financeiros inerentes aos meses de janeiro a julho corrente ano.

Sendo o que havia, firmo o presente.

             Cordialmente,

Sala das Sessões em 05 de setembro de 2018.

VILMA MULLER KIEM
vereador autora

mailto:camaramvsc@yahoo.com.br